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   муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
 распоряжение

	26 апреля
	
	20
	18
	г.
	№
	113


	О перераспределении бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации бюджета муниципального образования поселок Ханымей 



В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 21 декабря      2017 года № 33 «О бюджете муниципального образования поселок Ханымей на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 25 июня 2015 года № 148 «О Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Ханымей»:
1. Сектору экономики:

1.1. внести в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете муниципального образования поселок Ханымей на 2018 год следующие дополнения и изменения согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению;

1.2. при внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 21 декабря 2017 года № 33 «О бюджете муниципального образования поселок Ханымей на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» учитывать изменения сводной бюджетной росписи;

1.3. внести изменения в бюджетную смету и кассовый план бюджета муниципального образования поселок Ханымей на 2018 год.


2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.п. Главы Администрации 
муниципального образования  поселка Ханымей                                             А.Е. Буковцев                                 
Приложение № 1
к распоряжению Администрации

от 26  апреля 2018 года № 113
	Бюджетная классификация
	Сумма

	КВСР
	Раздел
	Подраздел
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Мероприятие
	Тип средств
	Район
	Источник финансирования
	КРКС
	Код РО
	Код БА
	на 2018 г.
	на 2019 г.
	на 2020 г.

	954
	01
	13
	54.1.02.84370
	244
	290
	00.00.00
	01.01.01
	01.02.05
	001
	1.1.0
	954.000.00.1
	1701.005
	-29 002,05
	0,00
	0,00

	954
	01
	13
	54.1.03.97030
	244
	225
	00.00.00
	01.01.01
	01.02.05
	000
	1.1.0
	954.000.06.4
	1701.005
	-32 420,00
	0,00
	0,00

	954
	05
	01
	54.2.01.64000
	811
	242
	04.02.02
	01.01.01
	01.02.05
	000
	 
	954.000.01.8
	1703.002
	32 420,00
	0,00
	0,00

	954
	05
	01
	54.2.01.64000
	811
	242
	04.02.02
	01.01.01
	01.02.05
	001
	 
	954.000.01.8
	1703.002
	25 580,00
	0,00
	0,00

	954
	05
	02
	54.2.01.61090
	244
	225
	04.04.08
	01.01.01
	01.02.05
	001
	1.1.0
	954.000.00.9
	1701.005
	16 400,00
	0,00
	0,00

	954
	05
	02
	54.2.01.64370
	244
	226
	04.04.06
	01.01.01
	01.02.05
	001
	1.1.0
	954.000.04.4
	1701.005
	-13 483,00
	0,00
	0,00

	954
	05
	03
	54.2.01.S1490
	244
	226
	06.06.01
	01.01.01
	01.02.05
	001
	1.1.0
	954.000.04.2
	1701.005
	505,05
	0,00
	0,00


